of " The President and Society of Advocates in Aberdeen ,” with all the powers,

privileges, and rights formerly granted to the said Society by the said first above

recited Charter, and with certain additional powers, rights, and privileges, and

among others with power to purchase and hold lands in addition to those
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ampliores terris permissis cmi et teneri per cartam primum supra reci

tatam , integri annui reditus non ultra summam ducentarum quinquagenta

librarum Sterlinensium : Et quod Petitores et eorum Predecessores ,

ex data cartarum antedictarum , res dictæ Societatis administraverunt et

gesserunt, et quod opes ejusdem magnopere auxerunt , ac egenis sociis

Societatis magnum auxilium suppeditaverunt, et viduis et consanguincis

egenis Sociorum demortuorum, quorum beneficio eædem designatæ sunt

et per dictam cartam directæ applicari : Et quod Petitores a tempore in

tempus res hæreditarias empscrunt et acquisivcrunt , et nunc habent in

possessione, quarum integra summa annui valoris apud tempus emendi

in modo per dictas Cartas præscripto æstimata, ad terminum per cartas

antedictas positum , ut antedictum , prope appropinquat ; et quod Societati

summa pecuniarum amplæ sunt, quæ per præmia admissionis et aliter

annuatim augentur, et quæ utiliter investiri possint in acquirendis rebus

hæreditariis, optandum fuerit antedictum terminum removere et facul

tates emendi et tenendi terras atque res hæreditarias amplificare : Et

quod, anno Domini millesimo octingentesimo vigesimo sccundo, Societas

Assignavit partem bonorum suorum tunc existentium , et annuarum

futurarum pecuniæ collationum atque nummorum introitus Sociorum,

:

authorised to be purchased and held by the Charter first above recited, of a clear

yearly value not exceeding £250 sterling : AND THAT the Petitioners and their

predecessors have, since the date of the foresaid Charters, managed and conducted

the affairs of the said Society, and that the funds thereof have greatly increased,

and become extensively useful to the indigent Members of the Society, and to

the Widows and indigent relations of deceased members, for whose benefit they

were intended, and directed by the said Charters to be applied : AND THAT the

Petitioners have, from time to time, purchased and acquired , and they now stand

possessed of, heritable properties, the clear yearly value whereof, at the time of

purchase, estimated in manner directed by the said Charters, nearly approaches

to the limit prescribed by the said Charters as aforesaid : AND THAT as the Society

is possessed of considerable sums of money , which are yearly increasing by means

of entry monies and otherwise, and which may be advantageously invested in the

purchase of heritable properties, it had become desirable that the foresaid linit

should be removed, and that the powers to purchase and hold lands and heritable

properties should be enlarged : AND THAT, in the year 1822 , the Society appro

priated part of their funds then existing, and of the future annual contributions

and entry money of Members, to the establishment of a Fund for the benefit of
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ad formandum peculiuin pro bcncficio Viduarum Sociorum Societatis,

secundum principia quæ ostensa fuissent iteratis peritorum investiga

tionibus esse sufficientia ad id servandum in plena observantia, et quod

peculium inventum fuit multo pro beneficiis Societatis operari : Et quod

etiam Aulam et Cameras consessus interiores pro conventibus eorum et

conficiendo usitata negotia Societatis ædificaverunt, ac confecerunt

Bibliothccam , quæ nunc Librorum collectionem amplam et pretiosam

continet ; præter sustinendum peculium commune pro aliis usibus

benignis in antedictis Cartis memoratis, et pro propositis communibus

Societatis : Et quod provisiones dictarum Cartarum , tempore præter

misso, factæ fuissent minus idoneæ quam est optandum ad promovendum

res Societatis sccundum progressum factum per illam et prout ævi

præsentis requisita postulant ; et quod spectaret ad promovendas has

fines ct prosperitatein Societatis tempore futuro, si Novo Constitutio

concessa esset per Cartam Regiam amplificantem potestates Societatis

quæ attinent ad emendas et tenendas res hæreditarias, ct aliter, atque

mutantem Regulationes in Cartis antedictis præscriptas pro actis

Societatis ct pro administrando opes resque ejusdem , et per quam

Petitorcs eorumque Successores erigendi essent de novo in unum Corpus

Widows of Members of the Society upon a principle which has been shewn by

repeated scientific investigations to ensure its being maintained in full efficiency,

and which Fund has been found to operate most beneficially for the interests of

the Society : AND THAT they have also erected a Hall and Committee Rooms for

their meetings and for transacting the ordinary business of the Society ; and have

formed a Library, which now contains a large and valuable collection of Books,